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	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма
 декларирован-ного дохода за 2017 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна
расположения
	

	Мезенцев С.В.
	Директор МБУ ДО ДЮСШ №4 г.Пензы
	651 718,50
	Квартира (собственность)
Квартира (собственность)
Квартира (собственность)
Квартира (пользование)
	58,6
32,5
96,3
62,3
	Россия
Россия
Россия
Россия
	Прицепы:
Прицеп КМЗ -8136 (собственность)
Легковые автомобили:
ВАЗ-2109 (собственность)
Audi A6 (собственность)

	Супруга
	-
	99 877,03
	Квартира (пользование)
Квартира (пользование)
Квартира (собственность)
Квартира (собственность)
	58,6
32,5
96,3
62,3
	Россия
Россия
Россия
Россия
	Нет 

	Антонов В.П.
	Директор МБУ ДО ДЮСШ №6 г.Пензы
	604 335,23
	Квартира (собственность, ¼ доли)
Квартира (собственность)
Земельный участок (пользование)
Гараж (пользование)
Земельный участок (пользование)
Земельный участок (собственность)
Жилой дом (собственность)
	69,7
45,7
410,0
19,2
19,2
400,0
23,2
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Легковые автомобили:
Ford C-Max (собственность)
Opel-Agila (собственность)
Opel Meriva (собственность)
Opel Mokka (собственность)

	Супруга
	-
	311 292,90
	Квартира (собственность, ¼ доли)
Квартира (пользование)
Земельный участок (собственность, ½ доли)
Гараж (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (пользование)
Жилой дом (пользование)
	69,7
45,7
410,0

19,2
19,2
400,0
23,2
	Россия
Россия
Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
	Нет 

	Калмаков А.В.
	Директор МБУ ДО ДЮСШ №1 г.Пензы 

	556 762,85
	Земельный участок  (собственность)
Жилой дом (собственность)
Земельный участок (собственность)
Квартира (пользование)
Земельный участок  (пользование)
	2 949,0
139,9
305,0
62,8
400,00
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Нет 

	Супруга

	-

	285 003,45
	Земельный участок  (пользование)
Жилой дом (пользование)
Земельный участок (собственность)
Квартира (собственность, ½ доли)
Земельный участок  (пользование)
	2 949,0
139,9
400,0
62,8
305,0
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Легковые автомобили:
Audi-А6 (собственность)
ВАЗ-21063 (собственность)
Suzuki Escudo (собственность)

	Сын
	Нет
	Нет 
	Земельный участок (пользование)
Жилой дом (пользование)
Земельный участок (пользование)
Квартира (пользование)
Земельный участок  (пользование)
	2 949,0
139,9
400,0
62,8
305,0
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Нет

	Бурментьев В.Н.
	Директор МБУ ДО СДЮСШОР «Витязь» г.Пензы
	757 745,11
	Квартира (пользование)
Земельный участок (собственность)
	48,0
600,0
	Россия 
Россия
	Легковой автомобиль Renault Logan SR(собственность)

	Туктаров Ю.С.
	Директор МБУ ДО ДЮСШ №8 г.Пензы
	740 848,22
	Квартира (собственность)
Земельный участок  (собственность)
Квартира (собственность)
	69,1
510,00
60,8
	Россия 
Россия
Россия
	Легковой автомобиль 
Mazda CX-5 (собственность)

	Супруга
	-
	120 899,78
	Квартира (пользование)
Земельный участок (пользование)
Квартира (пользование)
	69,1
510,00
60,8
	Россия 
Россия
Россия
	Нет 

	Рахматуллин А.Ш.
	Директор МБУ ДО СДЮСШОР по боксу г.Пензы
	718 303,00
	Квартира (собственность, ½ доли)
Гараж (собственность)
Земельный участок (пользование)
Жилой дом (пользование)
Земельный участок (пользование)
	68,4
30,0
1 500,0
43,0
30,0
	Россия 
Россия
Россия
Россия
Россия
	Нет 

	Супруга
	-
	264 325,81
	Квартира (собственность, ½ доли)
Гараж (пользование)
Земельный участок (собственность)
Жилой дом (собственность)
Земельный участок (пользование)
	68,4
30,0
1 500,0
43,0
30,0
	Россия 
Россия
Россия
Россия
Россия
	Нет 

	Тюканкин Ю.В.
	Директор МБУ ДО СДЮСШОР по плаванию «Горизонт» г.Пензы
	515 414,76
	Жилой дом (собственность)
Квартира (пользование)
Земельный участок  (собственность)
Земельный участок (пользование)
Земельный участок (пользование)
Гараж (пользование)
Земельный участок  (пользование)
	126,0
36,2
600,0
977,0
600,0
18,6
18,6
	Россия 
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Легковой автомобиль Honda-CR-V (собственность)

	Супруга
	-
	1 661 176,19
	Жилой дом (пользование)
Квартира (собственность, 2/3 доли)
Земельный участок  (собственность)
Земельный участок (пользование)
Земельный участок (пользование)
Гараж (собственность)
Земельный участок (пользование)
	126,0
36,2
600,0
977,0
600,0
18,6
18,6
	Россия 
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Нет

	Сын
	Нет
	Нет 
	Жилой дом (пользование)
Квартира (собственность, 1/3 доли)
Земельный участок (пользование)
Земельный участок (пользование)
Земельный участок  (пользование)
Гараж (пользование)
Земельный участок  (пользование)
	126,0
36,2
600,0
977,0
600,0
18,6
18,6
	Россия 
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Нет 

	Голосов М.Н.
	Директор МБУ СК «Пенза»
	441 220,80
	Земельный участок (пользование)
Жилой дом (пользование)
Гараж (пользование)
Квартира (собственность)
	1042,0
310,8
25,6
51,4
	Россия 
Россия
Россия
Россия
	Легковой автомобиль
Kia Rio (собственность)
Прицеп 8165 (собственность)

	Супруга
	-
	494 783,94
	Земельный участок (собственность, 42/100 доли)
Жилой дом (собственность, 64/100 доли)
Гараж (собственность)
Квартира (пользование)
	1042,0

310,8
25,6
51,4
	Россия 

Россия
Россия
Россия
	Нет 

	Дочь
	Нет 
	Нет 
	Земельный участок (пользование)
Жилой дом (пользование)
Гараж (пользование)
Квартира (пользование)
	1042,0
310,8
25,6
51,4
	Россия 
Россия
Россия
Россия
	Нет 

	Дочь
	Нет 
	Нет 
	Земельный участок (пользование)
Жилой дом (пользование)
Гараж (пользование)
Квартира (пользование)
	1042,0
310,8
25,6
51,4
	Россия 
Россия
Россия
Россия
	Нет 

	Бачурин А.В.
	Директор МАУ «РК «Империя-Динамо» г.Пензы
	553 340,02
	Квартира (пользование)
Квартира (пользование)
	62,8
33,8
	Россия
Россия
	Легковой автомобиль
Шкода Фабиа (собственность)

	Супруга
	-
	267 679,28
	Квартира (собственность,1/3 доли)
Квартира (собственность)
	62,8
33,8
	Россия
Россия
	Нет 

	Сын 
	Нет 
	Нет 
	Квартира (собственность, 1/3 доли)
Квартира (пользование)
	62,8
33,8
	Россия
Россия
	Нет 



Председатель КФСМ                                                                                                                                                                                    В.В. Чесноков
